2011年11月

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
さて、このたび管理医療機器、特定保守管理医療機器の歯科用麻酔用電動注射筒「オーラスター」1.0S・1.8S
用部品のACアダプタ（OS1001・1002供用）および充電台（OS1002専用）を発売することになりましたの
で、ご案内申し上げます。

何卒、お引き立ての程、宜しくお願い申し上げます。
謹白

記
【 発  売  日 】2011年11月21日
【 種      別 】医療機器「歯科用麻酔用電動注射筒」用附属品

1.新発売附属品
【 コード・包装サイズ 】
1.0S・1.8S オーラスター附属品名 包装 JANコード 包装サイズ（mm）

共通 ＡＣアダプタ       1個 4987094681123 L46×W95×D50

共通 充電台（OS1002専用）  1個 4987094681130 L72×W168×D104

2.その他附属品
【 コード・包装サイズ 】
1.0S・1.8S オーラスター附属品名 包装 JANコード 包装サイズ（mm）

1.0S用 カートリッジホルダ（ネジ式） 2本 4987094680317 L39×W100×D15

1.0S用 カートリッジホルダ（ロック式） 2本 4987094680348 L39×W100×D15

1.8S用 カートリッジホルダ（ネジ式） 2本 4987094680515 L39×W100×D15

1.8S用 カートリッジホルダ（ロック式） 2本 4987094680508 L39×W100×D15

共通 電池パック（OS1002専用）  1個 4987094690323 L60×W80×D11

共通 サニタリーカバー 50枚 4987094881547 L160×W183×D35

※ACアダプタ、カートリッジホルダ・サニタリーカバーはOS1001・OS1002共用です。
以 上

オーラスター1.0S・1.8S用

Ａ Ｃ ア ダ プ タ
充  電  台（OS1002専用）

新 発 売 の ご 案 内